
شنبه / 24 شهریور 1403 / شماره 5726 www.ebtekarnews.comجامعه

3
خبراخبار

آخرین وضعیت گسترش پشه آئدس در 
کشور

حدود ۱۸۴ ابتلای »تب دنگی« تا 
۱۸ شهریور

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
»تب  مبتلای  مورد   184 از  بیش  از  بهداشت 
مورد  گفت: 4۲  و  داد  خبر  کشور  در  دنگی« 
انتقال محلی ثبت شده که از این تعداد، 11 مورد 
در »بندر لنگه« استان هرمزگان و ۳1 مورد در 
»چابهار« استان سیستان وبلوچستان شناسایی 

شده اند.
دکتر شهنام عرشی در گفت وگو با ایسنا، با 
مراقبت  نظام  گزارش های  براساس  اینکه  بیان 
سندرمیک جاری در کشور از ابتدای سال جاری 
»تب  ابتلای   184 بر  بالغ  ماه،  شهریور   18 تا 
دنگی« گزارش شده، اظهار کرد: برمبنای بررسی 
در  بیماران،  برای  شده  انجام  اپیدمیولوژیکی 
حال حاضر اکثریت موارد تشخیص داده شده 
سابقه سفر به خارج از کشور داشته اند. براساس 
بررسی های صورت گرفته، 1۳1 مورد سابقه سفر 
به امارات متحده عربی، ۹ مورد سابقه سفر به 
پاکستان، یک مورد سابقه سفر به عمان و یک 

مورد سابقه سفر به »بنین« را دارند. 
وی درباره میزان ابتلای محلی به بیماری تب 
دنگی در کشور گفت: براساس گزارش های ارائه 
شده، 4۲ مورد انتقال محلی ثبت شده که از این 
تعداد، 11 مورد در »بندر لنگه« استان هرمزگان و 
۳1 مورد در »چابهار« استان سیستان وبلوچستان 
دارای  بیماران  از  نفر  یک  شده اند.  شناسایی 
نفر  سه  افغانستانی،  نفر   4 آفریقایی،  ملیت 

ملیت پاکستانی و ۳4 نفر دیگر ایرانی هستند. 
رئیس مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
سابقه  که  بیمارانی  شناسایی  چگونگی  درباره 
سفر به خارج از کشور داشته اند، توضیح داد: 
یعنی  استان فارس  علوم پزشکی  دانشگاه های 
»گراش«،  شهرهای  علوم پزشکی  دانشگاه های 
توانسته اند  »شیراز«  و  »جهرم«  »لارستان«، 
دهند؛  تشخیص  را  وارده  ابتلای  موارد  اغلب 
منظور از موارد وارده این است که افراد، سابقه 
سفر به خارج از ایران را دارند و در کشوری دیگر 

به این بیماری مبتلا شده اند. 
دانشگاه های  همچنین  افزود:  عرشی 
علوم پزشکی هرمزگان، بوشهر، قزوین، چابهار، 
مشهد،  گیلان،  ایران،  شهیدبهشتی،  زاهدان، 
بیمارانی  توانسته اند  اصفهان  و  ایرانشهر  قم، 
که سابقه سفر به خارج از کشور داشته اند را 

شناسایی  کنند. 
رئیس مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
درباره میزان مرگ ومیر ناشی از ابتلا به تب دنگی 
اظهار کرد: تاکنون، مرگ یک نفر به دلیل ابتلا به 

تب دنگی گزارش شده است.   
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت درباره وضعیت گسترش پشه ائدس 
پشه  حاضر،  حال  در  گفت:  نیز  کشور  در 
آئدس »اجیپتی« در مناطق مستعد استان های 
و  بوشهر  بلوچستان،  و  سیستان  هرمزگان، 
خوزستان و در بخش هایی از استان های مجاور 
این مناطق نیز حضور دارد یا در طی ماه های 
آینده مستقر خواهد شد. همچنین پشه آئدس 
»آلبوپیکتوس« در استان های گیلان، مازندران، 
اردبیل و گلستان و بخش های مجاور صید شده 
و به احتمال زیاد در بخش های مجاور حضور 

دارد. 

زمان زیادی به آغاز سال تحصیلی جدید باقی نمانده 
با اینکه بسیاری از اخبار در مورد کمبود معلم در مدارس 
و بی توجهی به عدالت آموزشی از سوی مسئولان حوزه 
آموزش و پرورش تکذیب می شود اما مساله اینجاست 
که واقعیت جاری در جامعه تا میزان قابل توجهی با 
وعده ها و استدلال هایی که مسئولان در مورد شرایط 
مشکلات  و  مسایل  است.  متفاوت  می کنند،  مطرح 
زیادی در این حوزه وجود دارد که اگر مسئولان به جای 
انکار به چاره اندیشی برای رفع آنها بپردازند، می تواند 

گامی موثر برای بهبود شرایط باشد.
به گزارش تجارت نیوز، متاسفانه در سه سال گذشته 
دلیل  به  پرورش  و  آموزش  حوزه  در  مشکلات  این 
مدیریت ناکارآمد در این حوزه نه تنها رفع نشد که در 
بسیاری موارد از جمله کمبود معلم به چالش های جدی 
بدل شد. در نهایت هم با گذشت یک سال و برگزاری 
تعداد زیادی آزمون استخدامی در آموزش و پرورش 
و همچنین راه اندازی پروسه های مختلف گزینشی باز 
هم در روزهای آخر دولت سیزدهم، مسئولان به این 
نتیجه رسیدند که برای جبران کمبود معلم بازنشستگی 
تعویق  به  ... یک سال  و  پاداش  با وعده  را  معلمان 
تصمیم های  با  معضلات  این  که  حالی  در  بیاندازند. 
خلق الساعه بر طرف نمی شود و چنین سیاست هایی 
چه بسا باعث شوند که این معضلات بیشتر و بیشتر 
از مرحله حل و فصل دور شده و به یک درد مزمن 

تبدیل شوند.
با بحران نیروی انسانی  در آموزش و پرورش 

مواجه ایم؟
در چنین شرایطی، معاون آموزش متوسطه وزارت 
آموزش و پرورش با بیان اینکه بسیاری از دانش آموزانی 
که نتوانستند در خرداد نمره قبولی کسب کنند، برگه 
ایسنا  به  کرده اند،  دریافت  را  خود  تحصیلی  هدایت 
نمرات  کردن  وارد  حال  در  مدارس  مدیران  گفت: 
امتحانات باقی مانده هستند که پس از آن و با طی 

فرایند ثبت در سامانه، برگه جدید صادر می شود.
محمدمهدی کاظمی با بیان اینکه پروژه مهر یکی از 
کلان برنامه های وزارت آموزش و پرورش است که همه 
موضوعات مختلف را در بر می گیرد، افزود: این پروژه 
شامل تامین فضا و تجهیزات، شاداب سازی تجهیزات، 
توانمندسازی معلمان، ارتقاء توسعه حرفه ای معلمان، 
برنامه ریزی برای ثبت نام دانش آموزان، کلاس بندی و 

ساماندهی نیروی انسانی و ... است.
پارس نماد داده ها

به سال  امسال نسبت  اتفاقی که  اینکه  بیان  با  او 
به  ثبت نام نسبت  روند  که  است  این  افتاد،  گذشته 
سال گذشته حداقل ۲۰ روز جلوتر آمده بود، افزود: 
این جزء برنامه ریزی و پیگیری های آموزش و پرورش در 
این راستا بود؛ چرا که اگر ثبت نام دانش آموزان به موقع 
و زودتر انجام شود طبیعتاً کلاس بندی و ساماندهی 
نیروی انسانی بهتر انجام خواهد شد که از بحث های 

زیرساختی و سخت افزاری قضیه است.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه در موضوعات نرم افزاری برای اینکه مهر امن 

و با نشاطی داشته باشیم به لحاظ بحث های فرهنگی و 
آمادگی روحی و روانی اولیاء، دانش آموزان و معلمان 
برنامه هایی داشتیم که انجمن اولیاء و مربیان پیش بینی 
برای  تبیینی  جلسات  و  دوره ها  داد:  ادامه  بود  کرده 
مدیران مدارس برگزار و گفتگو با معلمان نیز به عنوان 
آغاز سال تحصیلی  و  به مهر  مباحث ضروری ورود 

برنامه ریزی شده است.
کاظمی با بیان اینکه مسئله کمبود معلم یک مقوله 
چند بعدی است گفت: این موضوع برای سال تحصیلی 
کمبود  اینکه  نه  است،  شده  مدیریت   14۰4  -14۰۳
وجود نداشته باشد، طبیعتاً کمبود معلم وجود داشته 
که آزمون استخدامی برگزار کردیم اما آنچه به عنوان 
کمبود نیروی انسانی وجود دارد از طریق حق التدریس 

نیروهای شاغل دنبال می شود.
او با بیان اینکه اگر ضریب اشتغال 1.۲8 درصد باشد 
یعنی همکاران به جز ۲4 ساعت موظفی ۶ ساعت دیگر 
نیز تدریس کنند، میزان ساعت تدریشان ۳۰ ساعت 
شده و اینگونه کسری آنچنانی در بحث نیروی انسانی 
نداریم افزود: اگر کمبودی در بحث نیروی انسانی وجود 
داشته باشد از طریق به کارگیری نیروهای بازنشسته 

حق التدریس مدیریت خواهد شد.

پرورش  و  آموزش  وزارت  متوسطه  آموزش  معاون 
با بیان اینکه با بحران نیروی انسانی مواجه نیستیم 
ادامه داد: برنامه ریزی های گسترده انجام و مدیریت 
صورت گرفته، یک بار به صورت آزمایشی اول مهر را 
شبیه سازی کرده ایم و مانور پروژه مهر را داشته ایم که 

این مانور تا 1۵ شهریور در استان ها برگزار شده است.
تبعیض آموزش و پرورش و کمبود معلم در مدارس 

دولتی
بر خلاف آنچه معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش اعلام کرد، مدارس دولتی همچنان با کمبود 
نمود  الان  شاید  واقعیت  این  هستند.  مواجه  معلم 
بیرونی نداشته باشد اما با شروع سال تحصیلی جدید و 
کلاس هایی که بدون معلم می مانند، بدون شک مشکل 

به شکل واضح تری خود را نشان می دهد. 
یکی  دبیر  و  آموزش  کارشناس  علیاری،  پرویز 
تجارت نیوز  به  باره  این  در  دولتی  دبیرستان های  از 
می گوید: متاسفانه مسئولان به جای اینکه تمرکز را بر 
رفع مشکلات بگذارند، بیشتر زمان خود را صرف تکذیب 
دولتی  که مدارس  اینجاست  حقاق می کنند. مساله 
همواره با کمبود معلم مواجه بوده اند. این مساله اما در 
چند سال گذشته با اتفاقاتی که در بحث اخراج برخی 

دبیران و معلمان روی داد، بحرانی تر شد. 
او می افزاید: مساله اینجاست که کمبود معلم بیش 
همین  و  می دهد  رخ  دولتی  مدارس  در  همیشه  از 
مساله هم باعث می شود تا کیفیت خدمات آموزشی 
در این مدارس به شدت پایین بیاید. اینجاست که 
سایه  زیر  ما  کشور  در  آموزشی  عدالت  می گوییم 
و  خودسرانه  تصمیم های  و  مسئولان  اگرهای  و  اما 
برداشت های شخصی از قوانین، به محاق رفته است.
عدم رضایت معلمان از اجرای طرح رتبه بندی آموزش 

و پرورش
بحث  به  ادامه  در  آموزش  کارشناس  و  دبیر  این 
معیشت معلمان اشاره می کند و می گوید: متاسفانه 
مشکلاتی هم که در این زمینه وجود دارد اما نه تنها با 
بحث رتبه بندی از بین نرفت که بیشتر هم شد. وقتی از 
برداشت شخصی و سلیقه ای مسئولان از قوانین حرف 

می زنیم، دقیقا مساله همین است.
علیاری تاکید می کند: قانون رتبه بندی نه به آن شکلی 
که به معلمان وعده داده شده بود، بلکه به شکلی که 
وزیر آموزش و پرورش تشخیص داده بود به اجرا در آمد 
و در نهایت هیچ معلمی از اجرای آن احساس رضایت 

نداشت.

رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوای سازمان هواشناسی از کاهش نسبی دما در نیمه شمالی 

کشور خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت وگو با ایسنا، در مورد آخرین وضعیت 
هوای کشور افزود: جمعه ۲۳ شهریورماه در استان های ساحلی 
خزر آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، زنجان، قزوین، خراسان 
 ۲4 شنبه  و  تهران  و  البرز  استانهای  شمال  سمنان،   شمالی، 
البرز، تهران، قم،  این مناطق در استانهای  بر  شهریورماه علاوه 
مرکزی، همدان برخی نقاط استانهای اصفهان، یزد و کرمان رگبار 
باران، رعد و برق وزش باد شدید موقت در برخی نقاط گردوخاک 

پیش بینی می شود.

وی با بیان اینکه شدت بارش شنبه ۲4 شهریورماه در مازندران، 
همچنین  گفت:  بود  خواهد  البرز  مرکزی  ارتفاعات  و  گلستان 
یکشنبه ۲۵ شهریورماه در گیلان،  مازندران، گلستان، خراسان 
برخی  مرکزی،   ، قم  تهران،  البرز،  قزوین،  سمنان،  شمالی، 
۲۶شهریورماه  دوشنبه  اصفهان،  کرمان،  یزد،  استان های  نقاط 
در ارتفاعات البرز مرکزی، خراسان جنوبی و جنوب سیستان و 
بلوچستان و سه شنبه ۲۷ شهریورماه در شمال غرب کشور نیز 
بارندگی، رعد و برق و وزش باد شدید موقت پیش بینی می شود.

نیمه شرقی کشور،  آینده در  روز  داد: در سه  ادامه  ضیاییان 
نواحی مرکزی، جنوب غرب و استانهای زنجان، همدان، مرکزی، 
و  شدید  باد  وزش  ساعات  برخی  در  قم  تهران،  البرز،  قزوین، 

گردوخاک پیش بینی می شود و از جمعه تا یکشنبه )۲۳ تا ۲۵ 
خواهیم  کشور  شمالی  نیمه  در  دما  نسبی  کاهش  شهریورماه( 
داشت و جمعه و شنبه )۲۳ و ۲4 شهریورماه( خلیج فارس و دریای 

خزر مواج می باشند. 
ضیاییان در مورد وضعیت هوای تهران نیز با بیان اینکه براساس 
نقشه های هواشناسی تهران در روز جمعه ۲۳ شهریورماه آسمانی 
کمینه  با  باد  وزش  و  ابر  افزایش  گاهی  ابری  قسمتی  تا  صاف 
۲4 و بیشینه ۳4خواهد داشت گفت: برای تهران در روز شنبه 
۲4شهریور آسمانی قسمتی ابری تا ابری در بعضی از ساعتها رگبار 
و رعد و برق و گاهی وزش باد شدید با بیشینه ۳۰ و کمینه ۲۹ 

سانتی گراد  پیش بینی می شود.

کمبود معلم، ترک تحصیل به دلیل فقر، ناایمنی مدارس؛ چالش های حوزه آموزش

ورش عدالت آموزشی زیر سایه اما و اگرهای آموزش و پر
یک کارشناس آموزش معتقد است مسئولان به جای اینکه تمرکز را بر رفع مشکلات بگذارند، بیشتر زمان خود را صرف تکذیب حقاق می کنند و مدارس 

دولتی همواره با کمبود معلم مواجه بوده اند.

پیش بینی بارش باران در غرب کشورکاهش نسبی دما در نیمه شمالی کشور

متاسفانه 
مسئولان به 
جای اینکه 
تمرکز را بر 

رفع مشکلات 
بگذارند، بیشتر 

زمان خود را 
صرف تکذیب 

حقاق می کنند. 
مساله اینجاست 

که مدارس 
دولتی همواره 
با کمبود معلم 
مواجه بوده اند
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ــه  ــاي باصاحــب ب ــال ســگ ه ــده گيري،ســاماندهی،بارگيري و انتق ــاد( شــامل: زن و حســن آب
ــا شــرايط اعامي)مــواردي کــه  محلهــای مــورد تأييــد و اعامــی از ســوی کارفرمــا و مطابــق ب
ــده اســت( را  ــي گردي ــش بين ــرايط مناقصــه پي ــرگ ش ــده در ب ــي مناقصــه درج نگردي در آگه
ــرايط و داراي تخصــص  ــي واجــد ش ــی وحقوق ــه اشــخاص حقيق ــی ب ــق مناقصــه عموم از طري
ــه  ــناد مناقص ــد اس ــت خري ــد جه ــی توانن ــان م ــد. متقاضي ــذار نماي ــه واگ ــن زمين لازم در اي
ــتاد(به آدرس ــي دولت)س ــدارکات الكترونيك ــامانه ت ــق درگاه س ــی  از طري ــار آگه ــس از انتش  پ

ــت  ــدم عضوي ــورت ع ــران در ص ــه گ ــت مناقص ــد.لازم اس ــدام نماين  www.setadiran.ir اق
ــام در ســايت مذکــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت  قبلــي مراحــل ثبــت ن

ــق ســازند. شــرکت در مناقصــه محق
تاريخ انتشار مناقصه ها در سامانه: شنبه 1403/06/24 مي باشد. 

ــخ   ــنبه   تاري ــج ش ــاعت  19 روز پن ــا س ــايت: ت ــه از س ــناد مناقص ــت اس ــي درياف ــت زمان مهل
1403/06/29

مهلت زماني ارائه پيشنهاد: ساعت 12  روز  دو شنبه   تاريخ  1403/07/09
زمان بازگشايي پاکتها:ساعت  11 روز سه شنبه   تاريخ  1403/07/10

تلفن تماس: 33176604   دورنگار: 33176605
سازمان مديريت پسماند در رد يا قبول هر کدام از پيشنهادات مختار است.
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نوبت اول

شناسه آگهی :  1785561  
 1403/06/24

 آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمدامین مهرابی سیف آباد فرزند احسان به استناد دو برگ استشهاد 
محلی که به امضاء شهود و گواهی دفترخانه 26 دوگنبدان رسیده است که 
سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به پلاک 632۹ فرعی از 22 اصلی واقع 
در قطعه یک بخش علت جابجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت 
المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب به استناد پنج دوگنبدان که به علت جا به 
جایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده 
لذا مراتب به استناد ماده 120 آئیین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند باشد از تاریخ 
نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله 
به این اداره اعلام مالکیت. ورسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالكيت المثنى طبق مقررات اقدام 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار  1403/06/24 

رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام 
م الف 1403/126 

علیدوست یاری زاده 
مدیر واحد ثبتى حوزة خون کی ملک دوگنبدان 

از طرف عزت اله امیری

کیفیت نان ۵۰-۵۰ به هنر 
تولیدکننده آرد و نان بر می گردد

عضو انجمن صنفی آردسازان گفت: ۵۰درصد 
کیفیت نان به کیفیت آرد برمی گردد. تولیدکنندگان 
بایدمحصولی با مشخصات ثابت در اختیار نانوایان 
قرار دهند ضمن اینکه ۵۰درصد کیفیت نان هم 

مربوط به هنر نانواست.
جاری  هفته  در  نان  قیمت  مهر،  گزارش  به 
افزایش یافت در حالی که کیفیت این محصول 
برخی  است.  پایین  کشور همچنان  در  پرمصرف 
تولیدی  گندم های  نوع  کیفیت  را  امر  این  علت 
داخل می دانند و بعضی موضوع را به زنجیره تبدیل 
گندم به نان ارتباط می دهند. در راستای ارتقا این 
الزامی   1۰4 ملی  استاندارد  استراتژیک،  محصول 
شده که هنوز به مرحله اجرا نرسیده است. آیا روند 
تبدیل گندم به آرد استانداردها رعایت می شود؟ 
محمدرضا مرتضوی، عضو انجمن صنفی آردسازان 
ایران درباره زنجیره تبدیل گندم به آرد و کیفیت 
ایران جز کشورهایی  نان به خبرنگار مهر گفت: 
است که دارای آرد تیره بوده و به طور میانگین آرد 
مصرفی کشور دارای 1۳ درصد سبوس است. وی با 
اشاره به برخی سخنان درباره استفاده از آرد سفید 
نول  آرد  سفید  آرد  افزود:  سنتی  نانوایی های  در 
است که ۲8 درصد سبوس گیری شده اما میانگین 
سبوس گیری کارخانجات ایران 1۳ درصد است. وی 
گفت: ما 1۵ درصد از لایه های بیرونی یا سبوس 
می کنیم.  است،  توزیع  حال  در  که  آردی  وارد  را 
این عضو انجمن صنفی آردسازان ایران با تاکید بر 
اینکه آردی که در کشور در حال استفاده است آرد 
سفید نیست، عنوان کرد: این تبلیغات نادرستی 
است که ذهن جامعه را به مسیر اشتباه هدایت 
می کند. مرتضوی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: 
به طور قطع ۵۰ درصد کیفیت نان به کیفیت آرد 
بر می گردد. تولیدکنندگان آرد باید محصولی با یک 
سری مشخصات ثابت در اختیار نانوایان قرار دهند. 
وی اضافه کرد: ۵۰ درصد از کیفیت نان هم به هنر 
نانوا بر می گردد که چگونه آرد را تبدیل به خمیر و 
نان کند. این عضو انجمن صنفی آردسازان ایران 
با بیان اینکه به لحاظ تکنولوژی صنعت آرد، ایران 
یکی از پیشرفته ترین کشورهای جهان است، گفت: 
کشور ما در صنعت آرد مانند تولید روغن و لبنیات 
پیشرفته است. این عضو کانون انجمن های صنایع 
غذایی ایران تصریح کرد: بوتیک های صنعت لبنیات 
و ماشین آلات صنایع روغنی جهان در ایران است؛ 
توانایی های  بنابراین ما در بخش صنعت غذایی 
توسعه یافته ای داریم و ظرفیت تولید هر نوع آردی 
انجمن صنفی  این عضو  است.  فراهم  در کشور 
آردسازان ایران در پاسخ به این پرسش که چرا پس 
کیفیت نان در کشور پایین است، گفت: هنگامی 
که می گوئیم کیفیت نان پایین است باید دید با 
چه شاخصی این موضوع مطرح می شود. نخست 
اینکه ما مصرف کننده نان های تخت هستیم. قرار 
بود بخشی از این نان تبدیل به نان های حجیم و 
صنعتی شود. وی اظهار کرد: برخی از کارشناسان 
غذایی معتقدند نان های حجیم نان های سالم تری 
هستند. قرار بود برای این امر سرمایه گذاری های 
گسترده ای انجام شود. متأسفانه در حال حاضر 
تفاوت قیمت آردی که در اختیار نان مسطح و نان 
حجیم در کشور گذاشته می شود تقریباً ۲۵ برابر 
است. یعنی نانوایان بخش حجیم آردی که تهیه 

می کنند تقریباً ۲۰ برابر نانوایان سنتی است.
این عضو انجمن صنفی آردسازان ایران در ادامه 
سخنان خود تصریح کرد: موضوع دخالت بیش از 
اندازه اقتصاد نان از سوی نهادهای دولتی می تواند 
به کیفیت آرد و نان کشور لطمه بزند. معتقدم باید 
دخالت در این حوزه به حداقل برسد. وی یادآور 
شد: اگر دولت می خواهد یارانه بپردازد و طبقات 
آسیب پذیر را حمایت کند باید خارج از مدیریت 
اقتصاد آرد و نان باشد. مرتضوی در پایان تاکید 
بیمار مزمن  این بخش اصلاح شود که  اگر  کرد: 
اقتصاد کشور به شمار می رود، هم در بخش نان و 
هم آرد، توانایی هایی بسیار گسترده ای برای تأمین 

نیازهای مردم وجود دارد.


